令和４年４月１３日

ＰＴＡ会員 各位

三木町立三木中学校

ＰＴＡ会長  眞鍋 勇雄

校   長  市原 繁樹

令和４年度ＰＴＡ総会の開催について(御案内)

 陽春の候、会員の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に

御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の総会を下記のとおり開催いたしますので、御多用中とは思いますが、お誘い合わせ

の上、感染対策をして参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年４月２８日(木) １３：３０～１６：１０

２ 場 所 三木中学校(各教室・体育館)

３ 日 程  (1) 受付(新館ピロティ) ・・・・・・ 13:10 ～

            (2) 授業参観(５校時) ・・・・・・・ 13:30 ～ 14:20

      (3) 学級ＰＴＡ(各学級) ・・・・・・ 14:25 ～ 14:40

            (4) ＰＴＡ総会(体育館) ・・・・・・ 14:45 ～ 15:30

            (5) 部活動ＰＴＡ ・・・・・・・・・ 15:40 ～ 16:10

            (6) 第１回評議員会 ・・・・・・・・ 16:20 ～

※ 会場の準備の都合上、下記の出欠調査票を 4月 20日(水)までに担任まで御提出ください。

※  授業参観の教室と部活動ＰＴＡの会場については、後日お知らせします。

※ コロナ対策のため授業参観並びにＰＴＡ総会等への参加については、原則各家庭１名でお願い

します。

※ 駐車場は運動場となっています。東門からお入りください。

※ スリッパを御持参していただくとともに、靴を入れるナイロン袋等を必ず御準備ください。

※  部活動ＰＴＡの終了後、特活室(本館２階東)にて第１回評議員会を実施しますので、各クラスの

学級評議員の方は御参集ください。

※ コロナ感染等の状況により予定は変更になることがあります。

学級 PTA・ＰＴＡ総会・部活動 PTA の出欠調査票

  生 徒 氏 名     年   組   番 氏名（              ）

  保護者氏名

  出   欠      １ 出席する        ２ 欠席する

切り取り線